
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 23 maja 2025 r. 

 

Poz. 13 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zniesienia niektórych Komisji Konkursowych do spraw opiniowania ofert  

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się: 

1) Komisję Konkursową do spraw opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie  

na realizację zadania publicznego pod nazwą „Wsparcie dla ukraińskich mikro i MŚP,  

w szczególności dla firm będących w fazie start-up”; 

2) Komisję Konkursową do spraw opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie  

na realizację zadania publicznego pn. „Przeprowadzenie działań szkoleniowo-doradczych oraz 

analitycznych w obszarze budowania zdolności administracyjnych w zakresie zielonej i 

energetycznej transformacji na rzecz administracji lokalnej”; 

3) Komisję Konkursową do spraw opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie  

na realizację zadania publicznego pn. „Przeprowadzenie działań edukacyjnych, badawczo-

rozwojowych oraz szkoleniowo-doradczych w obszarze zielonej  

i energetycznej transformacji”; 

4) Komisję Konkursową do spraw opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadania publicznego pn. „Wsparcie dla ukraińskich mikro i MŚP,  

w szczególności dla firm będących w fazie start-up”. 

 

 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 13 

 

 
 

§ 2. Tracą moc: 

1) zarządzenie Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 15 czerwca  

2021 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych na 

realizację zadania publicznego pod nazwą „Wsparcie dla ukraińskich mikro i MŚP,  

w szczególności dla firm będących w fazie start-up” (Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. poz. 

96); 

2) zarządzenie Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 3 września 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych na realizację zadania 

publicznego pod nazwą „Przeprowadzenie działań szkoleniowo-doradczych  

oraz analitycznych w obszarze budowania zdolności administracyjnych w zakresie zielonej i 

energetycznej transformacji na rzecz administracji lokalnej” (Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 

36); 

3) zarządzenie Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 3 września 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych na realizację zadania 

publicznego pod nazwą „Przeprowadzenie działań edukacyjnych, badawczo-rozwojowych oraz 

szkoleniowo-doradczych w obszarze zielonej i energetycznej transformacji” (Dz. Urz. Min. Fun. 

i Pol. Reg. poz. 37, 41 i 44); 

4) zarządzenie Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 września 2024 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pn. „Wsparcie  

dla ukraińskich mikro i MŚP, w szczególności dla firm będących w fazie start-up”  

(Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 40). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 


